
 

 

Projektas 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ PASIRAŠYTI NACIONALINĘ KOLEKTYVINĘ 

SUTARTĮ DĖL PAREIGINĖS ALGOS BAZINIO DYDŽIO SUTEIKIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 181 straipsnio 2 dalimi, 

194 straipsnio 3 dalimi ir 195 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a: 

Įgalioti Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministeriją pasirašyti 

nacionalinę kolektyvinę sutartį dėl pareiginės algos bazinio dydžio. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas  

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras   


